
無虛發中六萬七元四重彩

第
一
場
􀃊􀁉􀁔
做
得
好
􀃊􀁉􀁓
漸
信
龍
駒
④
幸
運
飛
駒
⑥
晨
曦
寶
馬

第
二
場
①
好
好
彩
彩
⑤
極
速
奔
馳
􀃊􀁉􀁕
金
剛
石
③
悅

驫

第
三
場
①
常
感
恩
②
載
譽
歸
來
③
旌

暉
⑤
最
合
拍

第
四
場
①
駿
皇
星
④
英
之
友
⑤
金
莊
令
􀃊􀁉􀁕
笑
傲
成
功

第
五
場
①
怡
昌
飛
駒
③
顯
心
星
②
超
威
星
⑨
老
友
威
威

第
六
場
⑩
開
心
日
子
①
精
彩
千
里
②
龍
戰
士
④
事
勝
意

第
七
場
⑧
帝
豪
大
師
④
無
心
睡
眠
⑥
紅
衣
震
撼
􀃊􀁉􀁕
喜
多
樂

第
八
場
①
川
河
尊
駒
②
添
滿
意
④
幸
福
笑
容
③
協
霸
神
駒

第
九
場
③
爆

騷
􀃊􀁉􀁓
飛
天
劍
⑤
好
運
多
贏
②
智
力
寶

第
十
場
③
真
妙
星
⑤
高
明
駿
將
⑦
鑽
飛
龍
⑥
專

一

十
一
場
⑤
寶
成
智
勝
③
巡
航
導
彈
⑧
威
威
心
得
④
金
鷹
翱
翔

十一場⑤寶成智勝
文 匯 馬 膽

場
次第八場

無
虛
發

①川河尊駒
②添 滿 意
⑤與龍共舞
⑦喜蓮騏星
⑥友誼至好

場
次第五場

馬
成
功

①怡昌飛駒
③顯 心 星
②超 威 星
⑧綠豆怪傑
􀃊􀁉􀁖明月昇輝

十一場

⑤寶成智勝
⑧威威心得
⑨軒轅齊飛
⑩發 財 寶

悅驫轉田草謀補中
靈驗客詐 傻 扮扮 懵 馬

第五場
⑦好運寶寶

②超 威 星

①怡昌飛駒
③顯 心 星

第五場①怡昌飛駒
神 探 馬 膽

精選ＱＴ精選ＱＴ 高森高森
第十場
⑦鑽 飛 龍

⑤高明駿將
③真 妙 星
􀃊􀁉􀁖嘉應精彩

牛精輝煌力度貫注
飛天劍飛天劍東廄東廄急交代急交代

中四重彩

四重彩$67,154

QT

QT

QT
中四重彩

W
W

W
W

QQTQTQP
QP

Q

第五場
號

1
3
2
14
13
6
7
9
8
10
5
12
11
4

馬名

怡昌飛駒
顯 心 星
超 威 星
明月昇輝
度身訂做
軒轅又牽
好運寶寶
老友威威
綠豆怪傑
富存英雄
喜 跑
多多利高
合夥年代
皮具傳奇

第四班
評分

60
54
54
41
44
52
52
49
50
48
52
44
45
52

負磅

133
127
127
114
117
123
125
120
123
121
122
114
118
125

檔

4
8
2
1
12
9
14
3
6
10
7
13
5
11

騎師

賀銘年
何澤堯
潘 頓
田泰安
楊明綸
潘明輝
莫雷拉
蘇狄雄
波健士
蔡明紹
巫顯東
黃皓楠
黎海榮
梁家俊

1200米（草地）
廄

苗
方
羅
韋
鄭
丁
東
葉
摩
賀
蔡
徐
賢
容

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
1/2
3

5-1/4
5-1/4
6-1/4
7-1/2
8-1/2
9

10-1/2
10-3/4
11

11-1/4
19

本身時間

1.08.8
1.08.9
1.09.3
1.09.7
1.09.7
1.09.8
1.10.0
1.10.2
1.10.3
1.10.5
1.10.6
1.10.6
1.10.6
1.11.9

好至快地
獨贏總
投注額

6,984,267
5,939,848
8,752,009
2,203,579

332,759
129,606

1,009,872
901,122
902,862
458,162
99,328

145,104
167,903
70,401

獨贏
賠率

(3.3)
(3.9)
(2.6)
(10)
(69)
(178)
(22)
(25)
(25)
(50)
(233)
(159)
(138)
(329)

總場次(753)
位置總
投注額

4,421,026
3,323,400
4,990,015
2,841,110

484,739
204,455

1,292,644
1,547,469
1,437,376

662,830
143,817
278,696
339,474
118,862

位置
賠率

(1.3)
(1.8)
(1.2)
(2.1)
(12)
(29)
(4.7)
(3.9)
(4.2)
(9.1)
(42)
(21)
(17)
(51)

第八場
號

5
7
2
6
1
4
3
8

馬名

與龍共舞
喜蓮騏星
添 滿 意
友誼至好
川河尊駒
幸福笑容
協霸神駒
玖 寶

國際三級賽
評分

104
97
120
102
125
111
112
97

負磅

113
113
128
113
133
120
120
115

檔

3
5
4
6
2
7
8
1

騎師

楊明綸
蔡明紹
田泰安
潘明輝
何澤堯
潘 頓
波健士
莫雷拉

1800米（草地）
廄

方
東
東
姚
方
呂
沈
摩

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8

與冠
距離

冠軍
4-3/4
5-1/4
5-1/2
6

6-3/4
8

8-1/4

本身時間

1.45.8
1.46.6
1.46.6
1.46.7
1.46.8
1.46.9
1.47.1
1.47.1

好至快地
獨贏總
投注額

1,129,715
2,531,133
3,727,420
1,722,895
4,582,925
6,666,102

608,972
2,615,422

獨贏
賠率

(17)
(7.7)
(5.2)
(11)
(4.2)
(2.9)
(31)
(7.4)

總場次(756)
位置總
投注額

797,197
1,655,224
2,362,015
1,673,388
2,631,433
3,105,067

742,681
1,897,257

位置
賠率

(5.1)
(2.4)
(1.7)
(2.4)
(1.5)
(1.3)
(5.5)
(2.1)

第七場
號

8
10
9
13
1
4
6
12
14
7
2
11
5
3

馬名

帝豪大師
加州明雋
紅 旺
喜 多 樂
福 善
無心睡眠
紅衣震撼
捉 金 皇
鑲 藍 旗
海島材子
超 跑 王
嘉 喜 旺
星 威
及時行樂

第四班
評分

45
44
45
43
55
52
50
44
40
47
55
44
52
53

負磅

120
116
113
118
130
127
125
119
115
122
128
119
117
126

檔

4
7
11
2
12
13
14
1
10
3
5
8
9
6

騎師

潘 頓
巫顯東
陳嘉熙
梁家俊
波健士
莫雷拉
田泰安
何澤堯
蔡明紹
賀銘年
潘明輝
楊明綸
周俊樂
蘇狄雄

1600米（草地）
廄

沈
東
葉
丁
高
摩
蘇
方
文
姚
容
何
韋
徐

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
1-1/2
1-3/4
2-1/4
2-3/4
3
4

4-1/2
5

5-1/2
5-1/2
10-1/2
11-3/4
12-1/4

本身時間

1.34.8
1.35.0
1.35.1
1.35.2
1.35.2
1.35.3
1.35.5
1.35.5
1.35.6
1.35.7
1.35.7
1.36.5
1.36.7
1.36.8

好至快地
獨贏總
投注額

2,238,974
477,255
651,361

1,279,077
1,780,313
6,001,008
4,594,560
1,367,022

157,897
2,037,679

227,473
1,038,294

143,053
1,571,504

獨贏
賠率

(8.7)
(40)
(29)
(15)
(10)
(3.2)
(4.2)
(14)
(123)
(9.5)
(85)
(18)
(135)
(12)

總場次(755)
位置總
投注額

2,270,556
548,645
782,903

1,210,731
1,654,112
3,690,302
2,976,523
1,240,175

223,931
2,155,496

288,143
1,147,321

188,157
1,915,434

位置
賠率

(2.4)
(10)
(7.1)
(4.6)
(3.3)
(1.5)
(1.8)
(4.5)
(24)
(2.6)
(19)
(4.8)
(29)
(2.9)

第六場
號

6
13
11
10
5
12
3
4
2
8
1
9
7

馬名

牛精輝煌
劍 聶 風
神州福星
開心日子
赤火神龍
活力得勝
精彩飛動
事 勝 意
龍 戰 士
行樂之光
精彩千里
榮 惑
榮冠大道

第四班
評分

50
41
47
49
51
47
54
52
56
50
59
49
50

負磅

124
115
121
123
123
119
128
116
130
124
133
123
117

檔

3
8
4
7
12
5
10
11
1
9
2
13
6

騎師

田泰安
蔡明紹
梁家俊
潘 頓
蘇狄雄
潘明輝
何澤堯
周俊樂
莫雷拉
薛 恩
波健士
賀銘年
陳嘉熙

2000米（草地）
廄

鄭
鄭
羅
沈
賀
蘇
方
苗
容
方
摩
東
葉

名
次

1
2
3
4
5
5
7
8
9
10
11
12
13

與冠
距離

冠軍
1

1-1/4
2-1/4
3-1/2
3-1/2
4

4-1/4
5-1/2
5-1/2
5-3/4
7-1/4
7-3/4

本身時間

2.01.9
2.02.1
2.02.1
2.02.3
2.02.5
2.02.5
2.02.6
2.02.6
2.02.8
2.02.8
2.02.9
2.03.1
2.03.2

好至快地
獨贏總
投注額

3,194,255
2,001,785
1,544,901
3,228,028

269,363
3,178,643

406,087
3,459,688
2,630,589

327,724
2,200,472
1,533,625
2,103,933

獨贏
賠率

(6.7)
(10)
(13)
(6.6)
(79)
(6.7)
(53)
(6.2)
(8.2)
(65)
(9.8)
(14)
(10)

總場次(754)
位置總
投注額

2,271,700
1,501,390
1,415,458
2,940,700

452,933
2,183,813

464,689
2,378,299
2,560,118

451,618
1,711,987
1,463,353
1,749,727

位置
賠率

(2.6)
(3.9)
(4.2)
(2.0)
(13)
(2.7)
(12)
(2.5)
(2.3)
(13)
(3.4)
(4.0)
(3.4)

十一場
號

5
10
8
1
3
6
12
11
7
9
4
14
13
2

馬名

寶成智勝
發 財 寶
威威心得
簹 多 福
巡航導彈
疾風勁草
運來福星
贏 多 多
友港友笑
軒轅齊飛
金鷹翱翔
萬眾力得
金 糠
忠心美麗

第三班
評分

72
65
67
80
77
70
62
63
68
66
76
64
60
77

負磅

125
110
120
133
130
123
115
114
121
112
124
113
113
130

檔

3
5
2
13
12
14
6
11
7
9
8
10
1
4

騎師

莫雷拉
周俊樂
潘 頓
田泰安
賀銘年
梁家俊
波健士
潘明輝
薛 恩
陳嘉熙
黃 俊
楊明綸
黎海榮
何澤堯

1200米（草地）
廄

姚
韋
蘇
苗
容
蔡
徐
丁
賢
葉
何
摩
霍
東

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
頸
1/2

1-3/4
2-1/4
3

3-1/2
4

4-1/2
5-1/2
6

6-1/2
7

7-1/4

本身時間

1.08.7
1.08.8
1.08.8
1.09.0
1.09.1
1.09.2
1.09.3
1.09.4
1.09.5
1.09.6
1.09.7
1.09.8
1.09.9
1.09.9

好至快地
獨贏總
投注額

15,545,508
4,222,975
5,187,898
1,401,304

563,842
559,883

2,249,635
264,202
501,171
762,577
622,050
751,571
215,055
980,516

獨贏
賠率

(1.8)
(6.6)
(5.4)
(19)
(49)
(49)
(12)
(105)
(55)
(36)
(44)
(37)
(129)
(28)

總場次(759)
位置總
投注額

5,822,980
3,897,447
4,320,131
1,484,680

792,041
794,709

2,527,980
349,029
525,371
982,259
799,423
847,515
310,894

1,408,194

位置
賠率

(1.1)
(1.7)
(1.6)
(4.6)
(8.6)
(8.6)
(2.7)
(19)
(13)
(6.9)
(8.5)
(8.0)
(22)
(4.8)

第四場
號

3
5
7
8
12
6
13
14
11
2
9
1
4
10

馬名

會長之星
金 莊 令
火旺勝馬
快樂凱旋
皓月千里
幸運拼圖
笑傲成功
龍鳳情祥
虎視眈眈
大 軍 閥
翡翠劇院
駿 皇 星
英 之 友
瑩 之 光

第四班
評分

56
55
52
52
50
55
42
41
52
57
52
59
56
52

負磅

120
129
126
126
124
126
116
113
123
131
126
126
130
126

檔

11
3
6
5
8
12
1
4
9
10
7
2
13
14

騎師

周俊樂
莫雷拉
薛 恩
賀銘年
黎海榮
黃皓楠
楊明綸
蘇狄雄
巫顯東
波健士
潘 頓
陳嘉熙
田泰安
何澤堯

1200米（草地）
廄

韋
姚
蘇
苗
沈
徐
丁
賀
何
蔡
文
摩
容
方

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
1
2

2-1/2
2-1/2
3-1/2
4

4-1/4
5

5-1/2
6

6-1/4
6-1/2
7-3/4

本身時間

1.09.1
1.09.3
1.09.4
1.09.5
1.09.5
1.09.7
1.09.8
1.09.8
1.09.9
1.10.0
1.10.1
1.10.1
1.10.2
1.10.3

好至快地
獨贏總
投注額

2,364,224
8,426,200

217,076
2,779,494

173,097
154,877

1,167,395
463,106
83,426

735,013
2,518,881
2,577,116
1,346,334

348,137

獨贏
賠率

(8.1)
(2.3)
(88)
(6.9)
(111)
(124)
(16)
(41)
(230)
(26)
(7.6)
(7.5)
(14)
(55)

總場次(752)
位置總
投注額

2,122,976
3,489,308

311,384
2,163,194

282,463
257,829

1,034,747
862,472
115,226
700,786

2,235,023
1,807,579
1,040,372

455,660

位置
賠率

(2.2)
(1.3)
(14)
(2.1)
(16)
(18)
(4.5)
(5.4)
(40)
(6.6)
(2.1)
(2.5)
(4.4)
(10)

第十場
號

3
14
7
4
9
11
12
1
2
8
6
5
10
13

馬名

真 妙 星
嘉應精彩
鑽 飛 龍
星運子爵
威 闖
天 地 人
嫡愛摯寶
寶盈快車
標準猴王
再 大 大
專 一
高明駿將
快馬飛馳
威力名駒

第三班
評分

75
61
68
74
67
67
64
80
77
68
69
70
67
65

負磅

128
115
121
127
115
117
110
131
120
121
122
123
120
118

檔

10
7
12
9
13
3
14
4
11
2
8
5
6
1

騎師

田泰安
莫雷拉
潘 頓
何澤堯
黃 俊
黃皓楠
陳嘉熙
潘明輝
周俊樂
梁家俊
波健士
賀銘年
蔡明紹
楊明綸

1400米（草地）
廄

苗
東
容
方
摩
何
蔡
姚
韋
丁
徐
呂
羅
賢

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
1-1/2
1-3/4
1-3/4
2-1/2
3

4-1/2
5-3/4
5-3/4
6-1/2
6-3/4
7-3/4
8-3/4
25-1/2

本身時間

1.21.3
1.21.5
1.21.6
1.21.6
1.21.7
1.21.8
1.22.0
1.22.2
1.22.2
1.22.3
1.22.4
1.22.5
1.22.7
1.25.4

好至快地
獨贏總
投注額

7,823,595
8,043,356
4,042,419
7,045,911

726,698
238,131
660,379
741,923

3,339,680
359,374

1,320,892
2,570,828
1,559,195

174,075

獨贏
賠率

(4.1)
(3.9)
(7.9)
(4.5)
(43)
(133)
(48)
(42)
(9.5)
(88)
(24)
(12)
(20)
(183)

總場次(758)
位置總
投注額

3,814,882
4,314,753
2,736,942
3,938,338

575,569
300,964
647,289
766,121

2,488,725
513,673

1,282,232
2,345,267
1,492,417

226,794

位置
賠率

(1.8)
(1.6)
(2.5)
(1.8)
(12)
(23)
(10)
(9.1)
(2.8)
(13)
(5.4)
(3.0)
(4.7)
(30)

第三場
號

3
5
2
1
4

馬名

旌 暉
最 合 拍
載譽歸來
常 感 恩
雪霸神駒

國際三級賽
評分

104
100
108
123
104

負磅

114
113
118
133
114

檔

1
3
2
5
4

騎師

潘明輝
田泰安
莫雷拉
潘 頓
波健士

1400米（草地）
廄

姚
沈
羅
摩
苗

名
次

1
2
3
4
5

與冠
距離

冠軍
3/4

1-1/2
3-1/2
8

本身時間

1.20.8
1.21.0
1.21.1
1.21.4
1.22.1

好至快地
獨贏總
投注額

2,222,384
4,062,728
2,442,763
3,142,469

304,301

獨贏
賠率

(4.5)
(2.4)
(4.1)
(3.2)
(33)

總場次(751)
位置總
投注額

1,296,368
2,258,619
1,785,639
2,026,880

357,194

位置
賠率

(2.4)
(1.4)
(1.8)
(1.5)
(8.9)

第二場
號

3
13
7
6
4
9
5
12
14
11
10
2
8
1

馬名

悅 驫
金 剛 石
全 中
遨遊之星
創科先鋒
軍 炮
極速奔馳
慣勝積極
果 然 友
信心滿滿
進 優
魅力漢子
百勝愛駒
好好彩彩

第四班
評分

53
41
50
52
52
49
52
47
41
48
48
53
49
60

負磅

126
114
123
122
125
120
125
120
114
118
121
126
122
123

檔

14
8
12
11
7
2
9
1
3
5
13
4
6
10

騎師

潘 頓
田泰安
楊明綸
巫顯東
梁家俊
蘇狄雄
何澤堯
史卓豐
蔡明紹
黃皓楠
波健士
莫雷拉
黎海榮
周俊樂

1200米（草地）
廄

羅
鄭
蘇
容
文
葉
姚
丁
方
呂
徐
蔡
沈
賢

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
3-1/2
4-1/4
5

5-3/4
6-1/4
6-1/2
6-1/2
7

7-1/2
9-1/2
10-1/4
11-1/2
15

本身時間

1.08.9
1.09.5
1.09.6
1.09.7
1.09.9
1.09.9
1.10.0
1.10.0
1.10.0
1.10.1
1.10.5
1.10.6
1.10.8
1.11.3

好至快地
獨贏總
投注額

6,626,427
1,631,278

132,023
797,177
147,831

1,967,214
3,632,005

953,798
1,870,563

109,484
81,244

1,818,062
64,954

2,503,163

獨贏
賠率

(2.8)
(11)
(139)
(23)
(124)
(9.3)
(5.0)
(19)
(9.8)
(168)
(226)
(10)
(283)
(7.3)

總場次(750)
位置總
投注額

3,745,965
1,393,475

185,512
914,062
254,402

1,749,146
2,505,925
1,003,300
1,457,183

151,129
118,829

1,686,726
80,886

1,965,983

位置
賠率

(1.2)
(3.4)
(25)
(5.2)
(18)
(2.7)
(1.9)
(4.7)
(3.2)
(31)
(39)
(2.8)
(58)
(2.4)

第一場
號

1
11
8
14
9
10
5
6
2
4
12
13
7
3

馬名

同 有 友
漸信龍駒
喜 奔 騰
鋒 仔
勁 飛 聖
友盈有款
鼓浪威風
晨曦寶馬
八駿雄風
幸運飛駒
做 得 好
頌 賞
辣 得 真
超額認購

第五班
評分

40
24
31
10
30
29
37
36
39
38
20
16
32
39

負磅

123
110
124
108
123
122
130
129
129
131
113
113
122
132

檔

14
8
1
11
9
4
7
2
13
3
10
12
5
6

騎師

周俊樂
陳嘉熙
薛 恩
黃 俊
史卓豐
波健士
梁家俊
莫雷拉
巫顯東
賀銘年
田泰安
黎海榮
黃皓楠
潘 頓

1000米（草地）
廄

沈
葉
文
苗
摩
賢
姚
方
徐
鄭
何
霍
羅
賀

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
5

5-1/2
6

6-1/4
6-1/2
6-3/4
7

7-3/4
8-1/4
10-1/2
10-3/4
10-3/4
11

本身時間

0.55.6
0.56.4
0.56.5
0.56.5
0.56.6
0.56.6
0.56.7
0.56.7
0.56.8
0.56.9
0.57.3
0.57.3
0.57.3
0.57.4

好至快地
獨贏總
投注額

3,105,360
1,458,464
1,381,724

365,076
2,003,073
2,144,280

825,378
1,595,223

380,424
588,662

1,711,781
124,691
364,925

2,626,776

獨贏
賠率

(4.9)
(10)
(11)
(42)
(7.7)
(7.2)
(18)
(9.6)
(40)
(26)
(9.0)
(123)
(42)
(5.8)

總場次(749)
位置總
投注額

2,256,335
1,385,033
1,085,487

426,454
1,787,871
1,673,247

892,840
1,273,402

394,243
707,409

1,992,704
188,960
400,083

2,017,891

位置
賠率

(2.0)
(3.2)
(4.2)
(10)
(2.5)
(2.7)
(5.1)
(3.5)
(11)
(6.4)
(2.2)
(24)
(11)
(2.2)

第九場
號

11
3
4
2
7
9
10
6
1
14
13
12
8
5

馬名

飛 天 劍
爆 騷
健康美麗
智 力 寶
安 頌
開懷大少
噴 火 龍
勞動創造
威 進 駒
雪戰神駒
爸 巴 閉
萬 利 高
天天智庫
好運多贏

第三班
評分

65
77
76
78
72
66
65
75
80
61
63
63
66
76

負磅

118
130
122
131
125
119
118
126
133
114
111
116
119
129

檔

6
9
10
11
7
5
3
2
12
13
1
4
14
8

騎師

田泰安
莫雷拉
陳嘉熙
賀銘年
薛 恩
黎海榮
梁家俊
潘明輝
何澤堯
波健士
黃 俊
蔡明紹
楊明綸
潘 頓

1400米（草地）
廄

東
徐
摩
蔡
韋
文
霍
沈
呂
高
何
蘇
容
羅

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
2

2-1/4
2-1/4
2-3/4
2-3/4
2-3/4
2-3/4
3-3/4
3-3/4
5
7

12-3/4
27-1/4

本身時間

1.21.1
1.21.4
1.21.4
1.21.4
1.21.5
1.21.5
1.21.5
1.21.5
1.21.6
1.21.6
1.21.8
1.22.2
1.23.1
1.25.4

好至快地
獨贏總
投注額

6,837,058
6,772,660

852,657
1,566,248

288,116
597,007

2,056,608
2,609,417
1,483,397
1,381,108
2,357,730
1,382,855

161,900
2,772,579

獨贏
賠率

(3.7)
(3.8)
(30)
(16)
(89)
(43)
(12)
(9.8)
(17)
(18)
(10)
(18)
(158)
(9.2)

總場次(757)
位置總
投注額

3,777,480
4,461,016

929,071
1,581,141

374,583
680,869

1,850,957
2,361,977
1,351,097
1,195,148
2,161,513
1,357,071

192,611
2,377,690

位置
賠率

(1.8)
(1.5)
(7.3)
(4.3)
(18)
(9.9)
(3.6)
(2.8)
(5.0)
(5.6)
(3.1)
(5.0)
(35)
(2.8)

B8 馬經文
匯 20202020年年66月月2222日日（（星期一星期一））

2020年6月22日（星期一）

2020年6月22日（星期一）

（本報消息）馬會所有場外投注
處（北角電氣道、旺角登打士街及
荃灣沙咀道除外）今日起重開，開

放時間係中午 12 時至晚上 9
時，提供的服務包括於預售日

接受賽事投注、兌換現金券或中獎
彩票、投注戶口存款或提款、開設
或重啟投注戶口及轉帳設定。

投注處今日起重開

度地指數：草地：2.71

莦? 剛毅族長 ??? 驃國旋舞 ??? 如日中天 莮? 反派角色
布宜學 （范朗善） 杜漢培 （屈亞騏） 杜俊誠 （郗國思） 卡比 （郭誠）

T2,361.0Q17.0P63.5P55.0P164.5W

S1

22,738.0 單 T 5,054.0
第
１
場 位置Ｑ 13,022.0四連環莦?-??? 660.5 莦?-??? 150.0 ???-??? 117.0 四重彩 莦???????莮? 45,431.6/$1

S1 ??? 頑強生機 ??? 全能 ??? 疾電神駒 荿? 潛藏獅王
卡比 （郭誠） 高俊誠 （張仕頓） 戴馬田 （高仕登） 易健寧 （韋利安）

W 1,171.0P 203.5 P 17.5 P 72.0 Q 2,570.5 T 157,927.0 單 T 15,191.0

S1 莯? 鈴兒花 ??? 聖駒 莈? 提琴妙韻 ??? 海島夕照
戴圖理 （華特） 杜俊誠 （郗國思） 易健寧 （劉晏賢） 艾兆禮 （韋利安）第

２
場

W 69.0 P 20.0 P 21.0 P 217.5Q 238.0 T 15,007.0 單 T 10,455.0
位置Ｑ 莯?-??? 66.5 莯?-莈? 1,020.5莈?-??? 1,060.0 四連環 22,481.0 四重彩 莯????莈???? 329,725.0

第
３
場 位置Ｑ ???-??? 616.0 ???-??? 2,828.0???-??? 187.0 四連環 33,199.0 四重彩 ?????????荿? 140,172.3/$1
S1 莯? 星耀峻嶺 莦? 共享榮華 莰? 四邊形 莇? 千奇之最

戴圖理 （夏寧敦夫人） 莫艾誠 （莫格林） 屈迪生 （查爾頓） 莫雅 （岳伯仁）第
４
場

W 56.0 P 17.0 P 14.5 P 11.5 Q 102.5 T 597.0 單 T 67.0
位置Ｑ 莯?-莦? 35.5 莯?-莰? 28.5 莰?-莦? 20.5 四連環 101.0 四重彩 莯?莦?莰?莇? 2,277.0

莈? 海上宮殿 莗? 呂宋火山 莇? 航空首都 莰? 積極樂觀
戴圖理 （高仕登） 布宜學 （艾柏賓） 莫雅 （岳伯仁） 卡比 （郭誠）

T59.5Q15.5P10.1P18.5P52.0W

S1

334.0 單 T 32.0
第
５
場 位置Ｑ 60.0四連環莈?-莗? 21.5 莈?-莇? 25.0 莗?-莇? 13.0 四重彩 莈?莗?莇?莰? 1,307.0

S1 ??? 鍾斯童子 莮? 盛夏與我 ??? 遊樂場 莦? 巨人歷險
司徒岳 （黎偉安） 杜俊誠 （歐米羅） 艾兆禮 （韋利安） 莫雅 （歐米羅）

W 187.0 P 74.0 P 26.0 P 66.5 Q 1,252.5 T 39,356.0 單 T 11,884.0

S1 莈? 哈囉躍升 莯? 流連夢境 荿? 存疑求真 莗? 樂於助人
司徒岳 （黎偉安） 莫雅 （司徒德） 戴圖理 （何丹尼） 高俊誠 （侯耀誠）第

６
場

W 58.5 P 20.0 P 22.5 P 15.0 Q 248.0 T 2,023.0 單 T 234.0
位置Ｑ 莯?-莈? 84.0 莈?-荿? 40.0 莯?-荿? 58.5 四連環 349.0 四重彩 莈?莯?荿?莗? 9,492.0

第
７
場 位置Ｑ 莮?-??? 489.5 ???-??? 978.5 莮?-??? 210.5 四連環 21,474.0 四重彩 ???莮????莦? 627,037.0
S1 荶? 我敢贏 莮? 高貴眼罩 ??? 變臉妙技 ??? 童子偵探

馬昆 （靳恩） 金誠剛 （韋爾謙） 郭德誠 （姬露慧） 莫艾誠 （包義定）第
８
場

W 19.5 P 10.1 P 20.0 P 103.5Q 31.0 T 805.0 單 T 397.0
位置Ｑ 莮?-荶? 16.0 荶?-??? 162.5 莮?-??? 229.5 四連環 221.0 四重彩 荶?莮??????? 3,070.0

組合獨贏： S1-2�C2�58.5 孖 T： S1-2�莯?莈????/S1-3�任何組合 4,332.0 S1-6莯?莈?荿?/S1-7莮??????? 530,804.0 三寶： S1-6莈?/S1-7???/S1-8莰?荶? 12,967.0 S1-6莈?/S1-7??
?/S1-8莮? 3,638.0 退出馬： S1-1莯?莈??????????,�S1-2莗?荶?,�S1-3荶?,�S1-7荿????,�S1-8莰?莦?

莯? 同有友 ??? 漸信龍駒 莮? 喜奔騰 ??? 鋒仔 莯?－??? 108.0 四重彩 莯????莮???? 240,520.0
莯?－莮? 102.0周俊樂 （沈集成） 陳嘉熙 （葉楚航） 薛恩 （文家良） 黃俊 （苗禮德）

第
１
場

位
置
Q 莮?－??? 258.0W 49.5 P 20.0 P 32.5 P 42.0 Q 286.5 T 6,504.0 單 T 1,290.0 四連環 10,145.0

莗? 真妙星 ??? 嘉應精彩 莇? 鑽飛龍 莰? 星運子爵 莗?－??? 38.5 四重彩 莗????莇?莰? 4,992.0
莗?－莇? 71.0 烓孖寶正獎 ???－莗? 134.0田泰安 （苗禮德） 莫雷拉 （告東尼） 潘頓 （容天鵬） 何澤堯 （方嘉柏）

第
９
場

??? 飛天劍 莗? 爆騷 莰? 健康美麗 莈? 智力寶 位
置
Q

莗?－??? 34.0 四重彩 ???莗?莰?莈? 25,670.0
莰?－??? 159.5 烜孖寶正獎 荿?－??? 1,338.0田泰安 （告東尼） 莫雷拉 （徐雨石） 陳嘉熙 （大摩） 賀銘年 （蔡約翰）
莗?－莰? 169.5 安慰獎 荿?－莗? 211.5W 37.5 P 18.0 P 15.0 P 73.0 Q 81.0 T 2,089.0 單 T 541.0 四連環 1,517.0

第
８
場

荿? 與龍共舞 莇? 喜蓮騏星 莈? 添滿意 莦? 友誼至好 位
置
Q

荿?－莇? 258.5 四重彩 荿?莇?莈?莦? 67,154.0
莈?－荿? 162.0 涐孖寶正獎 莮?－荿? 2,327.5楊明綸 （方嘉柏） 蔡明紹 （告東尼） 田泰安 （告東尼） 潘明輝 （姚本輝）
莈?－莇? 81.5 安慰獎 莮?－莇? 178.0W 172.0 P 51.5 P 24.5 P 17.5 Q 1,089.5 T 10,106.0 單 T 1,127.0 四連環 1,760.0

第
７
場

莮? 帝豪大師 ??? 加州明雋 荶? 紅旺 ??? 喜多樂 位
置
Q

莮?－??? 454.5 四重彩 莮????荶???? 462,567.0
莮?－荶? 402.0 浵孖寶正獎 莦?－莮? 869.0潘頓 （沈集成） 巫顯東 （告東尼） 陳嘉熙 （葉楚航） 梁家俊 （丁冠豪）
荶?－??? 1,061.0 安慰獎 莦?－??? 341.0W 87.0 P 24.5 P 101.5 P 71.5 Q 1,705.0 T 31,260.0 單 T 7,448.0 四連環 20,261.0

第
６
場

莦? 牛精輝煌 ??? 劍聶風 ??? 神州福星 ??? 開心日子 位
置
Q

莦?－??? 203.0 四重彩 莦?????????? 79,424.0
莦?－??? 221.0 浽孖寶正獎 莯?－莦? 253.0田泰安 （鄭俊偉） 蔡明紹 （鄭俊偉） 梁家俊 （羅富全） 潘頓 （沈集成）
???－??? 382.5 安慰獎 莯?－??? 144.0W 67.5 P 26.0 P 39.5 P 42.0 Q 590.5 T 19,935.0 單 T 3,137.0 四連環 3,224.0

第
５
場

莯? 怡昌飛駒 莗? 顯心星 莈? 超威星 ??? 明月昇輝 位
置
Q

莯?－莗? 29.5 四重彩 莯?莗?莈???? 1,536.0
莯?－莈? 20.0 浻孖寶正獎 莗?－莯? 462.0賀銘年 （苗禮德） 何澤堯 （方嘉柏） 潘頓 （羅富全） 田泰安 （韋達）
莈?－莗? 27.0 安慰獎 莗?－莗? 56.5W 33.0 P 13.5 P 18.5 P 12.0 Q 69.5 T 287.0 單 T 42.0 四連環 81.0

第
４
場

莗? 會長之星 荿? 金莊令 莇? 火旺勝馬 莮? 快樂凱旋 位
置
Q

莗?－荿? 45.0 四重彩 莗?荿?莇?莮? 65,006.0
莗?－莇? 724.0 涃孖寶正獎 莗?－莗? 512.0周俊樂 （韋達） 莫雷拉 （姚本輝） 薛恩 （蘇保羅） 賀銘年 （苗禮德）
荿?－莇? 269.5 安慰獎 莗?－荿? 23.5W 81.5 P 22.0 P 13.5 P 149.0Q 105.0 T 10,753.0 單 T 2,052.0 四連環 2,080.0

第
３
場

莗? 旌暉 荿? 最合拍 莈? 載譽歸來 莯? 常感恩 是場不設位置Ｑ、
四連環、 四重彩及
組合獨贏彩池

洖孖寶正獎 莗?－莗? 304.5潘明輝 （姚本輝） 田泰安 （沈集成） 莫雷拉 （羅富全） 潘頓 （大摩）
安慰獎 莗?－荿? 22.5W 45.0 P 24.5 P 14.0 T 293.0 單 T 40.0

第
２
場

莗
? 悅驫

??? 金剛石 莇? 全中 莦? 遨遊之星 位
置
Q

莗?－??? 65.5 四重彩 莗????莇?莦? 195,334.0
莗?－莇? 505.5 涄孖寶正獎 莯?－莗? 288.0潘頓 （羅富全） 田泰安 （鄭俊偉） 楊明綸 （蘇保羅） 巫顯東 （容天鵬）
莇?－??? 1,482.5 安慰獎 莯?－??? 139.5W 28.0 P 12.5 P 34.0 P 255.0Q 161.5 T 12,769.0 單 T 4,002.0 四連環 20,492.0

第
10
場

位
置
Q 莇?－??? 66.5 安慰獎 ???－??? 28.0W 41.0 P 18.5 P 16.0 P 25.5 Q 94.0 T 1,156.0 單 T 239.0 四連環 280.0

第
11
場

荿? 寶成智勝 ??? 發財寶 莮? 威威心得 莯? 簹多福 位
置
Q

荿?－??? 25.5 四重彩 荿????莮?莯? 2,805.0
荿?－莮? 21.5 ???孖寶正獎 莗?－荿? 57.5莫雷拉 （姚本輝） 周俊樂 （韋達） 潘頓 （蘇保羅） 田泰安 （苗禮德）
莮?－??? 46.5 安慰獎 莗?－??? 96.0W 18.0 P 11.5 P 17.5 P 16.0 Q 58.0 T 252.0 單 T 69.0 四連環 267.0

Q 45.0

第四場 第五場
莗?－荿?－莇? 莯?－莈?－莗?

第
一
口
孖
Ｔ 派 彩： $17,226.0

第七場 第八場
莮?－荶?－??? 莈?－荿?－莇?

第五場 第六場 第七場
莯?－莈?－莗? 莦?－???－??? 任何組合
正 獎： 無人中
安慰獎： $11,490.0

一般事項 :
騎師王勝出組合 :�3�[田泰安]�
第四場至第十一場史卓豐之坐騎易配

六

環

彩

第六場 第七場 第八場
莦?－??? 莮?－??? 荿?－莇?

普通獎： $17,855.0
六寶獎： $1,113,546.0
多 寶： 無

第九場 第十場 十一場
???－莗? 莗?－??? 荿?－???

第
二
口
孖
Ｔ 派 彩： $543,450.0
第
三
口
孖
Ｔ

第十場 十一場
莗?－莇?－??? 荿?－莮?－???

派 彩： $3,120.0

三

Ｔ
多 寶： $1,764,545
第九場 第十場 十一場

??? 莗? 荿?－???
正 獎： $264.0
安慰獎： $281.0

三

寶

場次 冠 亞 季 殿 入場人數： 2,096 總投注額： $1,340,444,256 馬場： 沙田 21/06/2020

組合獨贏 第一場 第二場 第三場 第四場 第五場 第六場 第七場 第八場 第九場
A3 16.5 A1 18.0 無 A2 31.5 A2 23.0 A2 27.0 A3 24.0 A3�56.0,�B1�34.0 A1 19.0 A1

第十場
21.5

十一場
A1 13.5

W

八歲老馬「旌暉」昨日力壓
一眾較為年輕的對手，替榜首
練馬師姚本輝奪取三級賽精英

盃。姚本輝憑這匹忠心準繩的良駒贏得本季第六十場頭
馬，而他更於尾場增添頭馬進帳，完成昨日的賽事後，
姚本輝暫以五場優勢領先於告東尼及呂健威，向着自己
首個冠軍練馬師榮銜又邁進了一步。
姚本輝開心地表示：「令人鼓舞！這場頭馬非常重

要。我們通常不讓牠出賽太過頻密，一般是相隔兩個月
跑一場，即是約七至八個星期，因此牠今戰以完美狀態
出戰。健康方面牠一點問題也沒有，所以能夠跑到八歲
依然保持水準。」

「旌暉」對上一場頭馬便是在2019年1月角逐三級賽
洋紫荊短途錦標，爆出90倍大冷門。當時鞍上人同樣
是潘明輝。
「這是我歷來最出色及最值得紀念的坐騎之一。」潘

明輝說。這匹父系出自「白金鑛」的閹馬，末段從亞軍
「最合拍」及季軍「載譽歸來」之間湧上奪魁。
「這場賽事出馬較少，我們抽到一檔，因此別無選

擇，起步後留守在『最合拍』後面，希望轉彎前可以移
出望空。然而賽事形勢的發展非如預期。幸好羅富全那
匹馬（載譽歸來）稍微移出了一些，我們獲得了一點空
間。坐騎夠勇又夠膽色，就從那個空隙竄上，直奔終
點。」潘明輝道。

姚本輝並不急於考慮「旌暉」的退役問題。「只要新
馬季開始時牠的健康依然良好，我們會讓牠至少跑到年
底再說。」姚本輝續道。
昨日另一項三級賽精英碟則由「與龍共舞」爆冷取

勝，替騎師楊明綸帶來一場寶貴的頭馬。
楊明綸憑此場勝利不但取得季內個人第七場頭馬，更

贏得從騎以來首場分級賽冠軍。賽後練馬師方嘉柏興奮
得以熊抱式將楊明綸抱起至雙腳離地來慶祝勝利。
「我非常開心，尤其是替楊明綸開心，這場頭馬對他

實在太重要了。」方嘉柏表示，「我很高興能夠助他一
臂。我相信這場頭馬有助於提升他的士氣。希望他在來
季能夠獲得更多支持。其實他的表現一直都不錯，而且

能夠做到113磅。總而言之，對楊明綸來說，這是一個
好結果。」
這是楊明綸七個月來的第二場頭馬，他非常感謝方嘉

柏及「與龍共舞」馬主王氏家族的支持。
「對我來說，這場頭馬最重要的意義並非它是一場三

級賽，而是不負方嘉柏及馬主給我的支持。這是匹有機
會的馬，交予一位在過去六個多月裡僅贏得一場頭馬的
騎師策騎，可能有人覺得他們是瘋了。然而他們肯將這
樣一匹好馬託付於我，這令我非常感動。」楊明綸說。
轉投方嘉柏旗下之後，「與龍共舞」六戰四勝。這匹

曾於2017年在紐西蘭勝出一級賽利雲經典賽的六歲
馬，加入方廄之後，評分從83分升至104分。

方嘉柏與龍共舞勇奪精英碟


